ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.10.2020                                                 г. Михайловск                                                        №13

Об избрании председателей и заместителей председателей комитетов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Избрать председателей комитетов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва:
1.1. Петина Андрея Дмитриевича председателем Комитета по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике;
1.2. Азаряна Бориса Сергеевича председателем Комитета по законности и местному самоуправлению;
1.3. Волобуева Виталия Васильевича председателем Комитета по социальным вопросам и безопасности;
1.4. Аксенкова Сергея Александровича председателем Комитета по промышленности, градостроительству, землепользованию и жилищно-коммунальному хозяйству;
1.5. Сергееву Елену Викторовну председателем Комитета по вопросам депутатской этики, регламенту, организации деятельности Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и взаимодействию со средствами массовой информации;
1.6. Данилова Вячеслава Михайловича председателем Комитета по аграрным вопросам, природопользованию и экологии.
2. Избрать заместителей председателей комитетов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва:
2.1. Печкурова Виктора Владимировича заместителем председателя  Комитета по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике;
2.2. Сапрун Веру Арменаковну заместителем председателя  Комитета по законности и местному самоуправлению;
2.3. Воронцова Андрея Олеговича заместителем председателя  Комитета по социальным вопросам и безопасности;
2.4. Швейнфорт Сергея Владимировича заместителем председателя  Комитета по промышленности, градостроительству, землепользованию и жилищно-коммунальному хозяйству;
2.5. Ульянову Наталью Александровну заместителем председателя  Комитета по вопросам депутатской этики, регламенту, организации деятельности Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края и взаимодействию со средствами массовой информации;
2.6. Козыренко Александра Александровича заместителем председателя Комитета по аграрным вопросам, природопользованию и экологии.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Шпаковского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края						       С.В. Печкуров